EUSKO JAURLARITZA

HEZKUNTZA SAILA
Bizkaiko Lurralde Ordezkaritza

IRALE 2021-22 IKASTURTEA

IRAKASKUNTZA PRIBATUA: LIBERATUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE EDUCACION
Delegacion Territorial de Bizkaia

IRALE CURSO 2021-22

ENSENANZA PRIVADA: LISTA PROVISIONAL DE LIBERADOS/AS
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ESKUALDEA
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4801
4801
4801
4801
4801
4801
4801
4801
4801
4801
4801
4801
4801
4801
4801
4801
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4801

OHARRAK

R300 2.TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R900 2.TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R300 2. TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R300 2. TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R300 2. TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R600 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
R900 2.TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
R600 2. TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R300 2.TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R400 (2021/09/06 - 2021/12/22)

R300 2.TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
R400 (2021/09/06 - 2021/12/22)

R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
R300 2. TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
R300 2. TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R600 2. TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)

R600 1. TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
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ESKUALDEA

4801
4801
4801
4801
4801
4801
4801
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4801

OHARRAK

R300 2.TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R300 2.TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
R300 2. TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)
R900 2. TXANDA (2022/01/10 - 2022/04/08)
R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)

R300 1.TXANDA (2021/09/06 - 2021/12/22)



